
Coloc. Numero Nome Id. Fx.Et. Cl.Fx. Sx. C. Equipe Tempo

1 47 LÚCIO ALENCAR BUENO 44 M4044 - M ACADEMIA VIDATIVA 00:30:36

2 44 LEOMAR ALVES RODRIGUES 42 M4044 - M IVONETE BOENO 00:31:33

3 78 TIAGO POLONI 33 M3034 - M ACADEMIA FIT CLUB 
GOLD

00:32:30

4 24 FELIPE DALLO ROSSI 27 M2529 - M RESPIRE 00:33:09

5 20 EMANUEL DOS SANTOS VELHO 18 M1519 - M AVA 00:33:20

6 72 RAMON GUAREZI DA LUZ 36 M3539 1 M GRUPO DE LUXO 00:33:30

7 59 MATEUS VARELA DOS SANTOS 32 M3034 1 M 00:33:52

8 13 CRISTIANO ZANIN 36 M3539 2 M CVM VILA MARIA 00:34:01

9 69 RAFAEL GUILHERME MIRANDA DA 
BROCH

28 M2529 1 M 00:34:44

10 53 MARCIO L. FIGUEIREDO 44 M4044 1 M GRUPO DE LUXO 00:35:05

11 5 ALEX BONETTO 36 M3539 3 M 00:35:36

12 17 DANIEL COMIN 39 M3539 4 M RESPIRE 00:35:50

13 70 RAFAEL SGORLA 43 M4044 2 M GRUPO DE LUXO 00:36:06

14 27 FERNANDO LUCENA MACIEL 44 M4044 3 M AVA 00:37:01

15 12 CHRISTIAN KLEITON SALVADOR 28 M2529 2 M POWER RUNNERS 00:37:15

16 76 SIDNEI DAROS 34 M3034 2 M HIIT 00:37:52

17 32 GUILHERME SONDA 27 M2529 3 M POWER RUNNERS 00:38:03

18 80 VOLMIR COLOMBO 51 M5054 1 M AVA 00:38:16

19 29 GILMAR LIPRERI 57 M5559 1 M GRUPO DE CORRIDA 
UNIMED CAXIAS DO SUL

00:38:31

20 23 FELIPE BORGES DE VARGAS 20 M2024 1 M AVA 00:38:41

21 18 DIVANDRO ANEZI 42 M4044 4 M 00:39:00

22 36 JOEL CORADI PADILHA 42 M4044 5 M POWER RUNNERS 00:39:17

23 10 CATIANE GARIBALDI 29 F2529 1 F 00:39:19

24 37 JORGE VIEIRA SALAMI FILHO 31 M3034 3 M AVA 00:39:43

25 25 FELIPE MARCON 28 M2529 4 M FUZIMODICAXIAS 00:39:55

26 2 ADONIS MIGUEL MADRUGA 45 M4549 1 M ADONISCORRIDA 00:39:57

27 79 VANDERLEI SONDA 51 M5054 2 M 00:40:05

28 77 SIDNEI FERNANDES 62 M6099 1 M QUÊNIA 00:40:15

29 21 EVANDRO MACIAK 45 M4549 2 M RESPIRE 00:40:18

30 34 GUSTAVO VEDANA 38 M3539 5 M POWER RUNNERS 00:40:26

31 30 GILMAR LUNELLI 63 M6099 2 M GILRUNNERS 00:40:28

32 38 JOSÉ EDUARDO BERTO DOS SANTOS 31 M3034 4 M 00:40:44

33 28 FLÁVIO SIMIONATO 62 M6099 3 M 00:41:09

34 51 MARCELO MAINIERI MASIA 31 M3034 5 M 00:41:28
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Coloc. Numero Nome Id. Fx.Et. Cl.Fx. Sx. C. Equipe Tempo

35 1 ADEMIR POLO 58 M5559 2 M POWER RUNNERS 00:41:55

36 42 LEANDRO DAL POLO 55 M5559 3 M AMIGOS DO BENTINHO 00:42:06

37 22 FABIANA VARGAS 46 F4549 1 F AVA 00:42:21

38 43 LEOCIR ANTONIO CERVO 56 M5559 4 M RESPIRE 00:42:50

39 75 SERGIO DEBONI 65 M6099 4 M TEAM VIA DE VANTI 00:42:53

40 33 GUSTAVO POZZER 23 M2024 2 M RESPIRE RUN 00:43:03

41 63 NEI EDISON FERNANDES 66 M6099 5 M 00:43:06

42 52 MARCIA COMIN 37 F3539 1 F RESPIRE 00:43:07

43 35 ITEMAR DA SILVA 41 M4044 6 M POWER RUNNERS 00:43:28

44 39 KÁTIA ANGÉLICA SALVADOR 43 F4044 1 F VIA DE VANTI 00:43:34

45 6 ALEX PICCOLI 48 M4549 3 M POWER RUNNERS 00:43:37

46 26 FERNANDA BISSIGO PEREIRA 43 F4044 2 F GRUPO DE LUXO 00:43:44

47 7 ALINI MARTINI 39 F3539 2 F GRUPO DE LUXO 00:44:00

48 73 RODRIGO KORFF TALAMINI 43 M4044 7 M AVA 00:44:12

49 54 MARIA DE FATIMA CORREIA 
CASTILHOS

51 F5054 1 F GRUPO DE LUXO 00:44:46

50 57 MARILENE BONAFIM 59 F5559 1 F ACADEMIA VIDATIVA 00:45:40

51 61 MAURICIO ZORGI BERTIN 21 M2024 3 M TEAM VIA DE VANTI 00:46:29

52 11 CELSO ANTONIO GONÇALVES MACIEL 61 M6099 6 M EQUIPE VIDATIVA 00:47:40

53 56 MARILEI TERESINHA DE ARAUJO 55 F5559 2 F TEAM VIA DE VANTI 00:48:05

54 31 GIOVANA MASSENZ 44 F4044 3 F FLAVIO RUNNING 00:48:19

55 15 DAIANE FATIMA GAVENDA 29 F2529 2 F POWER RUNNERS 00:49:00

56 62 MONIQUE ZORGI BERTIN 28 F2529 3 F TEAM VIA DE VANTI 00:49:19

57 67 OSCAR FELIPE DE ARAUJO 
FRANCESCATTO

27 M2529 5 M TEAM VIA DE VANTI 00:49:20

58 41 LARISSA COMIN 25 F2529 4 F RESPIRE 00:49:55

59 4 ALDILO TOSCANO 66 M6099 7 M TEAM VIA DE VANTI 00:50:05

60 8 BRUNA BAUMGARTEN 31 F3034 1 F 00:50:41

61 16 DAIANE OLIVA BONIATTI 30 F3034 2 F 00:51:26

62 14 DAIANE DE JESUS 35 F3539 3 F GRUPO DE LUXO 00:51:55

63 71 RAFAEL ZANELLA 34 M3034 6 M RESPIRE 00:52:08

64 50 MARA QUISSINI 55 F5559 3 F 00:52:18

65 66 NIVALDO COMIN 51 M5054 3 M RESPIRE 00:54:11

66 64 NEIVA M.C.MOSCHEN 56 F5559 4 F GRUPO DE LUXO 00:54:14

67 48 LUIS CARLOS DE AZEVEDO 57 M5559 5 M 00:54:57

68 49 LUISA BELLICANTA 66 F6099 1 F TEAM VIA DE VANTI 00:55:28

69 3 ADRIANO ANTONIO MABILIA 51 M5054 4 M POWER RUNNERS 00:55:38

70 74 RUDIMAR ZANATTA 46 M4549 4 M RESPIRE RUN 00:56:06
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Coloc. Numero Nome Id. Fx.Et. Cl.Fx. Sx. C. Equipe Tempo

71 68 PAULIANIA FERREIRA BARBOSA 
COSTA

37 F3539 4 F RESPIRE 00:56:34

72 40 KEILA ALINE DE SOUZA CABRAL 40 F4044 4 F TEAM VIA DE VANTI 00:56:45

73 9 BRUNA DE BASTIANI 32 F3034 3 F RESPIRE 01:01:03

74 55 MARILDA PANAZZOLO COMIN 50 F5054 2 F RESPIRE 01:01:05

75 19 ELAINE ROLDO ZANATTA 41 F4044 5 F RESPIRE 01:03:19

76 46 LÚCIA MERCEDES MARIN 
FERNANDES

62 F6099 2 F LÚCIA 01:05:06
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Coloc. Numero Nome Id. Fx.Et. Cl.Fx. Sx. C. Equipe Tempo

1 47 LÚCIO ALENCAR BUENO 44 M4044 - M ACADEMIA VIDATIVA 00:30:36

2 44 LEOMAR ALVES RODRIGUES 42 M4044 - M IVONETE BOENO 00:31:33

3 78 TIAGO POLONI 33 M3034 - M ACADEMIA FIT CLUB 
GOLD

00:32:30

4 24 FELIPE DALLO ROSSI 27 M2529 - M RESPIRE 00:33:09

5 20 EMANUEL DOS SANTOS VELHO 18 M1519 - M AVA 00:33:20

6 72 RAMON GUAREZI DA LUZ 36 M3539 1 M GRUPO DE LUXO 00:33:30

7 59 MATEUS VARELA DOS SANTOS 32 M3034 1 M 00:33:52

8 13 CRISTIANO ZANIN 36 M3539 2 M CVM VILA MARIA 00:34:01

9 69 RAFAEL GUILHERME MIRANDA DA 
BROCH

28 M2529 1 M 00:34:44

10 53 MARCIO L. FIGUEIREDO 44 M4044 1 M GRUPO DE LUXO 00:35:05

11 5 ALEX BONETTO 36 M3539 3 M 00:35:36

12 17 DANIEL COMIN 39 M3539 4 M RESPIRE 00:35:50

13 70 RAFAEL SGORLA 43 M4044 2 M GRUPO DE LUXO 00:36:06

14 27 FERNANDO LUCENA MACIEL 44 M4044 3 M AVA 00:37:01

15 12 CHRISTIAN KLEITON SALVADOR 28 M2529 2 M POWER RUNNERS 00:37:15

16 76 SIDNEI DAROS 34 M3034 2 M HIIT 00:37:52

17 32 GUILHERME SONDA 27 M2529 3 M POWER RUNNERS 00:38:03

18 80 VOLMIR COLOMBO 51 M5054 1 M AVA 00:38:16

19 29 GILMAR LIPRERI 57 M5559 1 M GRUPO DE CORRIDA 
UNIMED CAXIAS DO SUL

00:38:31

20 23 FELIPE BORGES DE VARGAS 20 M2024 1 M AVA 00:38:41

21 18 DIVANDRO ANEZI 42 M4044 4 M 00:39:00

22 36 JOEL CORADI PADILHA 42 M4044 5 M POWER RUNNERS 00:39:17

23 37 JORGE VIEIRA SALAMI FILHO 31 M3034 3 M AVA 00:39:43

24 25 FELIPE MARCON 28 M2529 4 M FUZIMODICAXIAS 00:39:55

25 2 ADONIS MIGUEL MADRUGA 45 M4549 1 M ADONISCORRIDA 00:39:57

26 79 VANDERLEI SONDA 51 M5054 2 M 00:40:05

27 77 SIDNEI FERNANDES 62 M6099 1 M QUÊNIA 00:40:15

28 21 EVANDRO MACIAK 45 M4549 2 M RESPIRE 00:40:18

29 34 GUSTAVO VEDANA 38 M3539 5 M POWER RUNNERS 00:40:26

30 30 GILMAR LUNELLI 63 M6099 2 M GILRUNNERS 00:40:28

31 38 JOSÉ EDUARDO BERTO DOS SANTOS 31 M3034 4 M 00:40:44

32 28 FLÁVIO SIMIONATO 62 M6099 3 M 00:41:09

33 51 MARCELO MAINIERI MASIA 31 M3034 5 M 00:41:28

34 1 ADEMIR POLO 58 M5559 2 M POWER RUNNERS 00:41:55
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Coloc. Numero Nome Id. Fx.Et. Cl.Fx. Sx. C. Equipe Tempo

35 42 LEANDRO DAL POLO 55 M5559 3 M AMIGOS DO BENTINHO 00:42:06

36 43 LEOCIR ANTONIO CERVO 56 M5559 4 M RESPIRE 00:42:50

37 75 SERGIO DEBONI 65 M6099 4 M TEAM VIA DE VANTI 00:42:53

38 33 GUSTAVO POZZER 23 M2024 2 M RESPIRE RUN 00:43:03

39 63 NEI EDISON FERNANDES 66 M6099 5 M 00:43:06

40 35 ITEMAR DA SILVA 41 M4044 6 M POWER RUNNERS 00:43:28

41 6 ALEX PICCOLI 48 M4549 3 M POWER RUNNERS 00:43:37

42 73 RODRIGO KORFF TALAMINI 43 M4044 7 M AVA 00:44:12

43 61 MAURICIO ZORGI BERTIN 21 M2024 3 M TEAM VIA DE VANTI 00:46:29

44 11 CELSO ANTONIO GONÇALVES MACIEL 61 M6099 6 M EQUIPE VIDATIVA 00:47:40

45 67 OSCAR FELIPE DE ARAUJO 
FRANCESCATTO

27 M2529 5 M TEAM VIA DE VANTI 00:49:20

46 4 ALDILO TOSCANO 66 M6099 7 M TEAM VIA DE VANTI 00:50:05

47 71 RAFAEL ZANELLA 34 M3034 6 M RESPIRE 00:52:08

48 66 NIVALDO COMIN 51 M5054 3 M RESPIRE 00:54:11

49 48 LUIS CARLOS DE AZEVEDO 57 M5559 5 M 00:54:57

50 3 ADRIANO ANTONIO MABILIA 51 M5054 4 M POWER RUNNERS 00:55:38

51 74 RUDIMAR ZANATTA 46 M4549 4 M RESPIRE RUN 00:56:06
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Coloc. Numero Nome Id. Fx.Et. Cl.Fx. Sx. C. Equipe Tempo

1 10 CATIANE GARIBALDI 29 F2529 - F 00:39:19

2 22 FABIANA VARGAS 46 F4549 - F AVA 00:42:21

3 52 MARCIA COMIN 37 F3539 - F RESPIRE 00:43:07

4 39 KÁTIA ANGÉLICA SALVADOR 43 F4044 - F VIA DE VANTI 00:43:34

5 26 FERNANDA BISSIGO PEREIRA 43 F4044 - F GRUPO DE LUXO 00:43:44

6 7 ALINI MARTINI 39 F3539 1 F GRUPO DE LUXO 00:44:00

7 54 MARIA DE FATIMA CORREIA 
CASTILHOS

51 F5054 1 F GRUPO DE LUXO 00:44:46

8 57 MARILENE BONAFIM 59 F5559 1 F ACADEMIA VIDATIVA 00:45:40

9 56 MARILEI TERESINHA DE ARAUJO 55 F5559 2 F TEAM VIA DE VANTI 00:48:05

10 31 GIOVANA MASSENZ 44 F4044 1 F FLAVIO RUNNING 00:48:19

11 15 DAIANE FATIMA GAVENDA 29 F2529 1 F POWER RUNNERS 00:49:00

12 62 MONIQUE ZORGI BERTIN 28 F2529 2 F TEAM VIA DE VANTI 00:49:19

13 41 LARISSA COMIN 25 F2529 3 F RESPIRE 00:49:55

14 8 BRUNA BAUMGARTEN 31 F3034 1 F 00:50:41

15 16 DAIANE OLIVA BONIATTI 30 F3034 2 F 00:51:26

16 14 DAIANE DE JESUS 35 F3539 2 F GRUPO DE LUXO 00:51:55

17 50 MARA QUISSINI 55 F5559 3 F 00:52:18

18 64 NEIVA M.C.MOSCHEN 56 F5559 4 F GRUPO DE LUXO 00:54:14

19 49 LUISA BELLICANTA 66 F6099 1 F TEAM VIA DE VANTI 00:55:28

20 68 PAULIANIA FERREIRA BARBOSA 
COSTA

37 F3539 3 F RESPIRE 00:56:34

21 40 KEILA ALINE DE SOUZA CABRAL 40 F4044 2 F TEAM VIA DE VANTI 00:56:45

22 9 BRUNA DE BASTIANI 32 F3034 3 F RESPIRE 01:01:03

23 55 MARILDA PANAZZOLO COMIN 50 F5054 2 F RESPIRE 01:01:05

24 19 ELAINE ROLDO ZANATTA 41 F4044 3 F RESPIRE 01:03:19

25 46 LÚCIA MERCEDES MARIN 
FERNANDES

62 F6099 2 F LÚCIA 01:05:06
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Coloc. Numero Nome Id. Fx.Et. Cl.Fx. Sx. C. Equipe Tempo

1 47 LÚCIO ALENCAR BUENO 44 M4044 - M ACADEMIA VIDATIVA 00:30:36

2 44 LEOMAR ALVES RODRIGUES 42 M4044 - M IVONETE BOENO 00:31:33

3 78 TIAGO POLONI 33 M3034 - M ACADEMIA FIT CLUB 
GOLD

00:32:30

4 24 FELIPE DALLO ROSSI 27 M2529 - M RESPIRE 00:33:09

5 20 EMANUEL DOS SANTOS VELHO 18 M1519 - M AVA 00:33:20
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Coloc. Numero Nome Id. Fx.Et. Cl.Fx. Sx. C. Equipe Tempo

1 10 CATIANE GARIBALDI 29 F2529 - F 00:39:19

2 22 FABIANA VARGAS 46 F4549 - F AVA 00:42:21

3 52 MARCIA COMIN 37 F3539 - F RESPIRE 00:43:07

4 39 KÁTIA ANGÉLICA SALVADOR 43 F4044 - F VIA DE VANTI 00:43:34

5 26 FERNANDA BISSIGO PEREIRA 43 F4044 - F GRUPO DE LUXO 00:43:44
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Masculino 20 até 24 anos 

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 23 FELIPE BORGES DE VARGAS 20 AVA 00:38:41

2 33 GUSTAVO POZZER 23 RESPIRE RUN 00:43:03

3 61 MAURICIO ZORGI BERTIN 21 TEAM VIA DE VANTI 00:46:29

Masculino 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 69 RAFAEL GUILHERME MIRANDA DA BROCH 28 00:34:44

2 12 CHRISTIAN KLEITON SALVADOR 28 POWER RUNNERS 00:37:15

3 32 GUILHERME SONDA 27 POWER RUNNERS 00:38:03

4 25 FELIPE MARCON 28 FUZIMODICAXIAS 00:39:55

5 67 OSCAR FELIPE DE ARAUJO FRANCESCATTO 27 TEAM VIA DE VANTI 00:49:20

Masculino 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 59 MATEUS VARELA DOS SANTOS 32 00:33:52

2 76 SIDNEI DAROS 34 HIIT 00:37:52

3 37 JORGE VIEIRA SALAMI FILHO 31 AVA 00:39:43

4 38 JOSÉ EDUARDO BERTO DOS SANTOS 31 00:40:44

5 51 MARCELO MAINIERI MASIA 31 00:41:28

6 71 RAFAEL ZANELLA 34 RESPIRE 00:52:08

Masculino 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 72 RAMON GUAREZI DA LUZ 36 GRUPO DE LUXO 00:33:30

2 13 CRISTIANO ZANIN 36 CVM VILA MARIA 00:34:01

3 5 ALEX BONETTO 36 00:35:36

4 17 DANIEL COMIN 39 RESPIRE 00:35:50

5 34 GUSTAVO VEDANA 38 POWER RUNNERS 00:40:26

Masculino 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 53 MARCIO L. FIGUEIREDO 44 GRUPO DE LUXO 00:35:05

2 70 RAFAEL SGORLA 43 GRUPO DE LUXO 00:36:06

3 27 FERNANDO LUCENA MACIEL 44 AVA 00:37:01
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Masculino 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

4 18 DIVANDRO ANEZI 42 00:39:00

5 36 JOEL CORADI PADILHA 42 POWER RUNNERS 00:39:17

6 35 ITEMAR DA SILVA 41 POWER RUNNERS 00:43:28

7 73 RODRIGO KORFF TALAMINI 43 AVA 00:44:12

Masculino 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 2 ADONIS MIGUEL MADRUGA 45 ADONISCORRIDA 00:39:57

2 21 EVANDRO MACIAK 45 RESPIRE 00:40:18

3 6 ALEX PICCOLI 48 POWER RUNNERS 00:43:37

4 74 RUDIMAR ZANATTA 46 RESPIRE RUN 00:56:06

Masculino 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 80 VOLMIR COLOMBO 51 AVA 00:38:16

2 79 VANDERLEI SONDA 51 00:40:05

3 66 NIVALDO COMIN 51 RESPIRE 00:54:11

4 3 ADRIANO ANTONIO MABILIA 51 POWER RUNNERS 00:55:38

Masculino 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 29 GILMAR LIPRERI 57 GRUPO DE CORRIDA UNIMED CAXIAS 
DO SUL

00:38:31

2 1 ADEMIR POLO 58 POWER RUNNERS 00:41:55

3 42 LEANDRO DAL POLO 55 AMIGOS DO BENTINHO 00:42:06

4 43 LEOCIR ANTONIO CERVO 56 RESPIRE 00:42:50

5 48 LUIS CARLOS DE AZEVEDO 57 00:54:57

Masculino 60 +

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 77 SIDNEI FERNANDES 62 QUÊNIA 00:40:15

2 30 GILMAR LUNELLI 63 GILRUNNERS 00:40:28

3 28 FLÁVIO SIMIONATO 62 00:41:09

4 75 SERGIO DEBONI 65 TEAM VIA DE VANTI 00:42:53

5 63 NEI EDISON FERNANDES 66 00:43:06

6 11 CELSO ANTONIO GONÇALVES MACIEL 61 EQUIPE VIDATIVA 00:47:40
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Masculino 60 +

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

7 4 ALDILO TOSCANO 66 TEAM VIA DE VANTI 00:50:05
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Feminino 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 15 DAIANE FATIMA GAVENDA 29 POWER RUNNERS 00:49:00

2 62 MONIQUE ZORGI BERTIN 28 TEAM VIA DE VANTI 00:49:19

3 41 LARISSA COMIN 25 RESPIRE 00:49:55

Feminino 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 8 BRUNA BAUMGARTEN 31 00:50:41

2 16 DAIANE OLIVA BONIATTI 30 00:51:26

3 9 BRUNA DE BASTIANI 32 RESPIRE 01:01:03

Feminino 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 7 ALINI MARTINI 39 GRUPO DE LUXO 00:44:00

2 14 DAIANE DE JESUS 35 GRUPO DE LUXO 00:51:55

3 68 PAULIANIA FERREIRA BARBOSA COSTA 37 RESPIRE 00:56:34

Feminino 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 31 GIOVANA MASSENZ 44 FLAVIO RUNNING 00:48:19

2 40 KEILA ALINE DE SOUZA CABRAL 40 TEAM VIA DE VANTI 00:56:45

3 19 ELAINE ROLDO ZANATTA 41 RESPIRE 01:03:19

Feminino 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 54 MARIA DE FATIMA CORREIA CASTILHOS 51 GRUPO DE LUXO 00:44:46

2 55 MARILDA PANAZZOLO COMIN 50 RESPIRE 01:01:05

Feminino 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 57 MARILENE BONAFIM 59 ACADEMIA VIDATIVA 00:45:40

2 56 MARILEI TERESINHA DE ARAUJO 55 TEAM VIA DE VANTI 00:48:05

3 50 MARA QUISSINI 55 00:52:18

4 64 NEIVA M.C.MOSCHEN 56 GRUPO DE LUXO 00:54:14
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Feminino 60 +

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

1 49 LUISA BELLICANTA 66 TEAM VIA DE VANTI 00:55:28

2 46 LÚCIA MERCEDES MARIN FERNANDES 62 LÚCIA 01:05:06
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